

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE CENTRU**

I.D.: 92458211

---

Data publicarii	25.01.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.144,03 RON - 2.144,03 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CAROLI MAESTRO CARNATI CABANOS Kg 8.32 20.64000 171.72480 2 CASCAVAL DE IBANESTI 450G Buc 13.00 15.05000 195.65000 3 CRISTIM SALAM RUSTIC GASTRO Kg 7.40 25.32000 187.36800 4 CRISTIM SUNCA PRAGA Kg 5.98 24.31000 145.37380 5 OU ALIMENTAR (categoria L) 30/COFRAG Buc 10.00 22.11000 221.10000 6 PASCAL CASCAVAL VERO 500G Buc 17.00 16.69720 283.85240 7 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 48.00 5.32110 255.41280 8 UNT UNICARM 65% 200G Buc 50.00 7.43000 371.50000 9 CASA BUNA CAPSUNI 100G Buc 20.00 1.30250 26.05000 10 CASA BUNA VISINE 100G Buc 100.00 1.30000 130.00000 11 CASA BUNA ZMEURA 100G Buc 120.00 1.30000 156.00000

---